
Milano & Venedik Turu (
Ramazan Bayramı )

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:45 - İzmir - İzmir Adnan Menderes Havalimanı Dış Hatlar

Gezilecek Yerler: Milano Garda Sirmione Venedik Verona Venedik Outlet Murano & Burano
Como & Lugano Gölleri​ Venedik Venedik Şehir Turu Murano & Burano & Renkli Adalar Turu
Venedik Outlet Milano Como & Lugano Gölleri 

PROGRAM



1 Gün: İzmir – Aktarmasız Direkt Olarak Milano, Garda & Sirminone,
Venedik

Acentam?z?n 1 gün evvel SMS ile bildirece?i saatte alanda oluyoruz. Adnan Menderes Havaliman? D??
Hatlar Gidi? Terminali Gençaystar Travel Kontuar? önünde siz de?erli misafirlerimizle bulu?uyoruz. Bilet,
bagaj ve bini? i?lemlerinin ard?ndan SunExpress Hava Yollar? ‘na ait XQ892 sefer say?l? uçu?u ile 11:45
 ’de Milano ‘a hareket ediyoruz. Lokal saat ile 12.50 ‘da var???n ard?ndan tur otobüsümüze yerle?iyoruz. T
üm Misafirlerimiz ?çin Ücretsiz Olan; Garda & Sirminone Turumuz için yola ç?k?yoruz. ?lk
Dura??m?z; ?talya ‘n?n yüzölçümü bak?m?ndan en büyük göllerinden birisi olan GARDA GÖLÜ. ?talya'n?n
en büyük gölü olan GARDA GÖLÜ ‘nün ?ncisi S?RM?ONE KASABASI ‘n?n giri?inde sizi, tarihi 13. yy’a
dayanan SCAL?GERO KALES? kar??l?yor. Begonvil çiçekleriyle kapl? binalar? ve tarihi dokusu korunmu?
?talyan mimarisini seyredece?iniz sokaklar? ile sakin bir Ortaça? kasabas? olan S?RM?ONE ‘de masals? bir
yolculuk sizleri bekliyor olacak. Turumuzun bitiminde VENED?K veya civar?ndaki otelimize yerle?iyoruz.
Geceleme otelimizde.



2 Gün: Venedik, Venedik Şehir Turu, Murano & Burano & Renkli Adalar
Turu, Venedik

Sabah kahvalt?m?z? otelimizde ald?ktan sonra VENED?K ?ehir Turuna ç?k?yoruz. Kanallar ?ehri olarak
ünlenmi? ve Dünya ‘daki turizmde çok önemli bir marka olmu? VENED?K ‘e var?yor ve ?ehir turumuz için
vaperettolarla tarihi SAN MARCO MEYDANI ‘na geçiyoruz. MEYDAN VE SAN MARCO KATEDRAL?,
DÜKLER SARAYI, BÜYÜK KANAL, R?ALTO KÖPRÜSÜ rehberimiz e?li?inde görülecek yerler
aras?ndad?r. Dileyen misafirlerimiz (Ekstra iste?e ba?l? aktivite.) GONDOL TURU ‘na kat?labilirler. Venedik
?ehir Turu sonras?nda Tüm Misafirlerimiz ?çin Ücretsiz Olan; Murano & Burano & Renkli Adalar Turu 
'na ç?k?yoruz. Venedik Adas?n? lagünlerin içinden geçerek farkl? aç?lardan gözlemleme ?ans?na sahip
olaca??m?z bu turumuzda, Lido ve Murano adalar?n? denizden görecek ve dünyan?n en renkli 10 yerinden
birisi olarak bilinen, dantelleri ile ünlü bal?kç? köyü Burano Adas?’n? ziyaret edece?iz. Çevre gezisi ve
al??veri? için verilecek serbest zaman Venedik ’e dönerek tur arac?m?zda yerimizi alarak otelimize transfer
oluyoruz. Geceleme Venedik veya civar?ndaki otelimizde.



3 Gün: Venedik, Verona, Venedik Outlet, Milano

Sabah kahvalt?m?z? otelimizde ald?ktan sonra, Tüm Misafirlerimiz için Ücretsiz Olan; Verona Turumuzu
gerçekle?tiriyoruz. UNESCO Dünya Kültür Miras? Listesi ‘nde yer alan Verona, ayn? zamanda
Colosseum’dan sonra ?talya’n?n en büyük ikinci amfi tiyatrosuna ev sahipli?i yapaktad?r. Ünlü ?ngiliz yazar
Shakespeare’in kaleme ald???, bugün dünyada bilinen en büyük a?k hikayesini anlatan, ünlü eseri Romeo
ve Juliet’in kahramanlar?n?n evlerini de görece?imiz romantik Verona turu sonras?nda ?talya 'ya gelmenin
olmazsa olmazlar?ndan bir tanesi olan Tüm Misafirlerimiz için Ücretsiz Olan; Venedik Outlet Turumuzu
gerçekle?tiriyoruz. Turumuzun bitiminde Milano 'ya do?ru yol al?yoruz. Geceleme Milano 'daki otelimizde.



4 Gün: Milano, Como & Lugano Gölleri, Milano

Sabah kahvalt?m?z? otelde ald?ktan sonra, Tüm Misafirlerimiz için Ücretsiz Olan; Como & Lugano
Gölleri Turu 'na ç?k?yoruz. Tur otobüsümüzle ?sviçre s?n?r?nda küçük do?a harikas? Como Gölü 'ne
gidiyoruz. Baz?lar?na göre güzelli?i, sakinli?i ve sonsuzlu?uyla cennetin ta kendisi mavi ile ye?ilin bulu?tu?u 
Como Gölü gezimiz sonras? ?sviçrelilerin i?levselli?i ile ?talyanlar?n ???k saçan ne?esini bulu?turan 
Lugano ’ya hareket ediyoruz. Göl k?y?s? boyunca ??k ?talyan mimarisi yap?lar, mesire yerleri, hayat dolu
Piazza Riforma gezildikten sonra Milano 'ya geri dönüyoruz. Geceleme M?LANO 'daki otelimizde.



5 Gün: Milano Şehir Turu, Milano 'da Aktarmasız Direkt Uçuş İzmir

Sabah kahvalt?m?z? otelimizde ald?ktan sonra Sanayi ve Moda ?ehri M?LANO kent merkezine do?ru
devam ediyoruz. M?LANO ?ehir Turumuz ‘da; ?ehrin ??k caddelerinde yürüyerek ÜNLÜ DOUMO MEYDANI
 ‘na var?yoruz. Meydan ‘da, ?talya ’n?n en önemli ve mimari aç?dan en ihti?aml? eserlerinden biri olan 
DOUMO KATEDRAL? ’ni görüyoruz. GALER?A V?TTOR?A EMANUELE ÇAR?ISI KE?F? ve ÜNLÜ
BUENOS A?RES BULVARI ‘da al??veri? yaparak M?LANO ’daki gezimizi noktal?yoruz. Turumuzun
bitiminde Milano 'da alana transfer oluyoruz. Milano Malpensa Havaliman? 'nda; Check-in, Bagaj ve
Sonras?nda Gümrük i?lemlerimizi bitirerek SunExpress Hava Yollar? ‘na ait XQ893 Sefer say?l? Saat:
13.40 uçu?u ile Aktarmas?z Direkt Olarak ?zmir ‘e olan uçu?umuzu gerçekle?tiriyoruz. ?zmir Lokal Saati:
18.25 ‘de var?yor ve vedala??yoruz. Bir ba?ka seyahatte görü?mek dile?i ile vedala??yoruz.
 

Vaporetto & Venedik ?ehir Giri?i + Murano & Burano Vapur Ücreti + ?ehir Vergileri: 75 €
! Tur Esnas?nda Rehbere ödenecektir.
! Bu bedeller bu turu tamamlayabilmek ad?na zorunlu bedellerdir.
! Tur tarihine kadar gelebilecek zamlar ön görülemedi?i için Tur Fiyat?na dahil edilememi?tir.
! Bu ücretin tabii oldu?u giri?lerden bir veya daha fazlas?n?n kullan?lmamas? durumda k?sm-i iadesi
mümkün de?ildir.
! Tur tarihine kadar bu bedellere de?i?iklikler olabilir, lütfen tura ç?kmadan 1 hafta önce acentadan
güncel rakam? teyit ediniz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

SunExpress Hava Yolları ile İzmir ‘den Aktarmasız Direkt gidiş, Direkt dönüş Ekonomi Uçak Bileti
Özel Araçlarla Ulaşımlar ve Programdaki Belirtilen Turlar

2 Gece Milano, 2 Gece Venedik veya Civarında OK Konaklama
4 Gece Boyunca Otellerde Alacağımız Continental Kahvaltı ( Basit Kahvaltı )

Milano & Venedik Şehir Tanıtım Turları
Şehirler Arası Ulaşımlar

Otoban ve Geçiş Ücretleri
Ekstra Tur: Garda & Sirmione Turu

Ekstra Tur: Como & Lugano Gölleri Turu
Ekstra Tur: Murano & Burano & Renkli Adalar Turu

Ekstra Tur: Verona & Venedik Outlet Turu Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri
Not: Fiyata Dahil Olan Turlardan herhangi birisine katılmayan misafire kısmi iade söz konusu

değildir.

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Müze Ören yeri, Milli Park Giriş Ücretleri
Öğle ve Akşam Yemekleri, Molalar

Kaptan Bahşişleri ( Kişi Başı 5 Eur. Önerilen )
Şehir Vergileri

İsteğe Bağlı Zorunlu Olmayan Aktiviteler
Venedik Şehir Girişi & Vaporetto Ücretleri
Seyahat Sağlık Sigortası 0-64 Yaş: 20 €

Seyahat Sağlık Sigortası 65 Yaş Üzeri: 40 €
Schengen Vize + Hizmet Bedeli (Yeşil Pasaport İçin Vize Gerekmez.)

Yurtdışı Çıkış Fonu

Kalkış Yerleri

İzmir Hava Alanı (09:45)

Ulaşım Detayları

Gidiş Ulaşımı
XQ 892

11:45 - İzmir, Adnan Menderes (ADB)
12:50 - Milano (MXP)



Dönüş Ulaşımı
XQ 893

13:40 - Milano (MXP)
18:25 - İzmir, Adnan Menderes (ADB)

! Bu program için Online Check-in yapılması gereklidir. Aksi halde alanda yön başına 5 eur ödeme doğacaktır.
Acentanın misafir yerine check-in yapma yetkisi bulunmamaktadır.

Oteller Hakkında Bilgi

Milano 3* Otel ( Şehir Dışı )
Venedik veya Civarı 3* Otel ( Şehir Dışı )

Tur Hakkında Genel Bilgilendirme

Konsolosluk ve Aracı Vize Merkezlerine gelen zamlar talep edilecektir.

TL Ödenen Ücret TL iade edilir, Kredi Kartıyla Ödenen Ücret Kredi Kartına İade edilir. Müşteri Ödediği gün ile İade
aldığı gün arasındaki Kur farkını talep edemez. Sadece Euro ödenen ücretler Euro olarak iade edilmektedir.

Katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca geçerli Multi (Çok Girişli) Schengen vizesi bulundurma
zorunluluğu vardır. (Yeşil Pasaport sahipleri vizeden muaftırlar.)

Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için, Euro bulundurmamız
yeterlidir. Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.

Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya (alkol- sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama zorunluluğu
vardır.

Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti: Sigara: 3 karton, Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü içki
("’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki ("’den az alkol
içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet , Çikolata

ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg

Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak, programda belirtilen her yeri göstermek şartı ile
program akışında değişiklik yapabilirler.

Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce acentamız tarafından bildirilecektir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acentamız tarafından bilgi verilecektir

3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.



Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle

gerçekleşmediği takdirde veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu
turların yapılamamasından Acentamız sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen

noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan acentamız sorumlu tutulamaz.

Ekstra turlar, servis aldığımız yerel Acentamız tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı

sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular

ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.





http://www.katartur.com/milano-venedik-turu-ramazan-bayrami-tur-programi
KATARTUR

İnönü Caddesi Camikebir Mah. No:58/A Aydin - KUSADASI
0850 495 59 74

Bu çıktı 04-03-2026 07:00 tarihinde verilmiştir. KATARTUR tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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